

Maja Lyck IVS

Marktoften 16, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 34 49 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Maja Lyck Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. februar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maja Lyck IVS
Marktoften 16
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 39 34 49 04
Stiftet: 15. februar 2018
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 15. februar 2018 - 30. juni 2019
1. regnskabsår

Direktion

Maja Lyck Hedegaard

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af klinik for zoneterapi og kostvejledning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.097 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.097 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-101.097
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-101.097
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-101.097
Disponeret i alt	-101.097

Balance

Aktiver		<u>30/6 2019</u>	<u>15/2 2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>30.925</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.925</u>	<u>5.000</u>
Aktiver i alt		<u>30.925</u>	<u>5.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført resultat		<u>-101.097</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>-96.097</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>127.022</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>127.022</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.022</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>30.925</u>	<u>5.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2018	5.000	0	5.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.097</u>	<u>-101.097</u>
	<u>5.000</u>	<u>-101.097</u>	<u>-96.097</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 101 t.kr., hvis skatteværdi på 22 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.